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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA201 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D130835 - AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

25 Sep 2025 

Kontrak perkuliahan dan ruang lingkup psikologi 

perkuliahan 

41 
 

AMELIA VINAYASTRI 

2 Kamis 

2 Okt 2025 

Ruang Lingkup Psikologi AUD 45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

3 Kamis 

9 Okt 2025 

Pengaruh Lingkungan Keluarga, Sekolah dan sosial terhadap 

perkembangan anak 

44 
 

AMELIA VINAYASTRI 

4 Kamis 

16 Okt 2025 

Psikologi Anak Usia Dini 45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

5 Kamis 

23 Okt 2025 

Konsep dan ragam stimulasi perkembangan masa bayi 

0-24 bulan 

40 
 

AMELIA VINAYASTRI 

6 Kamis 

30 Okt 2025 

Konsep dan Ragam Stimulasi Perkembangan Masa Bayi usia 2-

4 tahun 

45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

7 Kamis 

6 Nov 2025 

Konsep dan ragam stimulasi perkembangan anak usia 

4-6 tahun 

44 
 

AMELIA VINAYASTRI 

8 Kamis 

20 Nov 2025 

Konsep Dasar PAUD 45 
 

AMELIA VINAYASTRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA201 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D130835 - AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

27 Nov 2025 

Strategi Belajar dan Pemanfaatan Teknologi Secara Aman 

Sebagai Stimulasi Perkembangan Anak 

45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

10 Kamis 

4 Des 2025 

Observasi Perkembangan Anak di PAUD & Analisis Berdasarkan 

Teori Psikologi AUD 

45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

11 Kamis 

11 Des 2025 

Masalah Perkembangan AUD 45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

12 Kamis 

18 Des 2025 

Asesmen Perkembangan AUD 45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

13 Selasa 

23 Des 2025 

Menelaah Permasalahan2 AUD 45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

14 Kamis 

8 Jan 2026 

Reviuw telaah permasalahan2 aud dan finalisasi 

penyusunan artikel 

45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

15 Kamis 

15 Jan 2026 

Ujian KBK 45 
 

AMELIA VINAYASTRI 

16 
     

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

 Dosen ybs 

 

 

 

 

AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7C 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6Novr 2025 20 Novr 2025 27 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 23 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026  

1  2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

2 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

3  2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

4 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS X V V V V V V V V V V V V V V  14 88 

5  2208015046 PUTRI YOLANDA X V V V X V V V V V V V V V V  13 75 

6 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

7  2208015052 AMELIA IRMA NURYANI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

8 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

9 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

10 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA X V V X V V V V V V V V V V V  13 75 

11 2208015060 NUR ISMI FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

12 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

13 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

14 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION V X V V V V V V V V V V V V V  14 88 

15 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIFIA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

16 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH V V V X V V V V V V V V V V V  14 88 

17 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

18 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

19 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

20 2208015080 FARAH SOPHIA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

21 2208015081 IMRO ATUS SAADAH V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7C 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6Novr 2025 20 Novr 2025 27 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 23 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026  

22 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

23 2208015087 DHEA NOVITA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

24 2208015093 REVANA SARI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

25 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

26 2208015130 SITI NURHALISAH V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

27 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

28 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

29 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

30 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI V V V X V V V V V V V V V V V  14 88 

31 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS V V V X V V V V V V V V V V V  14 88 

32 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

33 2208015199 DHIYAA AZMI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

34 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

35 2208015210 MARDIYYA AMALIA JAUHAR X V V V V V V V V V V V V V V  14 88 

36 2208015217 RICKY ARMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

37 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

38 2208015219 RABELA DEKASARI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

39 2208015234 FAIKHA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

40 2208015235 SINTA NUR ANASTI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

41 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

42 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7C 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6Novr 2025 20 Novr 2025 27 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 23 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026  

43 2208015256 SELMA FEBRIANTI V V V X V V V V V V V V V V V  14 88 

44 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

45 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA V V V V V V V V V V V V V V V  15 100 

Jumlah hadir : 41,00 44 45 40 44 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2025/2026 

: Psikologi Anak Usia Dini 

: 7C 

: AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI 
   

86 86.00 A 

2 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA 
   

85 85.00 A 

3 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA 
   

87 87.00 A 

4 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS 
   

78 78.00 B+ 

5 2208015046 PUTRI YOLANDA 
   

77 77.00 B+ 

6 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI 
   

85 85.00 A 

7 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI 
   

87 87.00 A 

8 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA 
   

86 86.00 A 

9 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI 
   

87 87.00 A 

10 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA 
   

75 75.00 B+ 

11 2208015060 NUR ISMI FADILAH 
   

84 84.00 A- 

12 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA 
   

83 83.00 A- 

13 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA 
   

81 81.00 A- 

14 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION 
   

75 75.00 B+ 

15 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIFIA 
   

85 85.00 A 

16 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH 
   

86 86.00 A 

17 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN 
   

84 84.00 A- 

18 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA 
   

88 88.00 A 

19 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA 
   

85 85.00 A 

20 2208015080 FARAH SOPHIA 
   

87 87.00 A 

21 2208015081 IMRO ATUS SAADAH 
   

87 87.00 A 

22 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA 
   

84 84.00 A- 

23 2208015087 DHEA NOVITA 
   

83 83.00 A- 

24 2208015093 REVANA SARI 
   

80 80.00 A- 

25 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA 
   

84 84.00 A- 

26 2208015130 SITI NURHALISAH 
   

85 85.00 A 

27 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI 
   

85 85.00 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
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: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2025/2026 

: Psikologi Anak Usia Dini 

: 7C 

: AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH 
   

84 84.00 A- 

29 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR 
   

87 87.00 A 

30 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI 
   

87 87.00 A 

31 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS 
   

83 83.00 A- 

32 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH 
   

85 85.00 A 

33 2208015199 DHIYAA AZMI 
   

88 88.00 A 

34 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI 
   

83 83.00 A- 

35 2208015210 MARDIYYA AMALIA JAUHAR 
   

87 87.00 A 

36 2208015217 RICKY ARMANSYAH 
   

85 85.00 A 

37 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI 
   

84 84.00 A- 

38 2208015219 RABELA DEKASARI 
   

84 84.00 A- 

39 2208015234 FAIKHA 
   

87 87.00 A 

40 2208015235 SINTA NUR ANASTI 
   

82 82.00 A- 

41 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA 
   

80 80.00 A- 

42 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI 
   

83 83.00 A- 

43 2208015256 SELMA FEBRIANTI 
   

80 80.00 A- 

44 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA 
   

81 81.00 A- 

45 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA 
   

83 83.00 A- 

Ttd 

 

 

AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 


